UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:       /SNN-TSKTTH

V/v triển khai thực hiện Chỉ thị số

05/CT-UBND của UBND tỉnh về việc

đẩy mạnh phát triển sản xuất áp dụng

tiêu chuẩn chất lượng an toàn, cấp mã

số vùng trồng trên địa bàn tỉnh Lạng

Sơn giai đoạn 2024 - 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày      tháng 5 năm 2024

Kính gửi:

- Văn phòng Điều phối xây dựng nông thôn mới;

- Các chi cục: Trồng trọt và Bảo vệ thực vật; Quản lý chất

  lượng Nông lâm sản và Thủy sản; Phát triển nông thôn;

- Các phòng: Kế hoạch - Tài chính, Thủy sản KTTH;

- Trung tâm Khuyến nông.

Thực hiện Chỉ thị số 05/CT-UBND ngày 25/4/2024 của UBND tỉnh về

việc đẩy mạnh phát triển sản xuất áp dụng tiêu chuẩn chất lượng an toàn, cấp mã

số vùng trồng trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn giai đoạn 2024 - 2025. Để tổ chức thực

hiện có hiệu quả Chỉ thị số 05/CT-UBND của Ủy ban nhân dân tỉnh, Sở Nông

nghiệp và PTNT yêu cầu các phòng, đơn vị triển khai thực hiện một số nội dung

sau:

1. Theo chức năng nhiệm vụ tổ chức quán triệt và triển khai thực hiện các

nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm tại Chỉ thị số 05/CT-UBND ngày 25/4/2024 của

UBND tỉnh về việc đẩy mạnh phát triển sản xuất áp dụng tiêu chuẩn chất lượng

an toàn, cấp mã số vùng trồng trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn giai đoạn 2024 - 2025.

2. Giao Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật chủ trì, phối hợp với các cơ

quan, đơn vị liên quan tổ chức thực hiện có hiệu quả các nội dung của Chỉ thị số

05/CT-UBND; tham mưu tổng hợp kết quả báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh, Bộ

Nông nghiệp và PTNT theo quy định.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn yêu cầu Thủ trưởng các phòng,

đơn vị nghiêm túc tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Thị Thu

		2024-05-04T09:56:46+0700

		2024-05-04T10:55:41+0700

		2024-05-04T10:55:17+0700

		2024-05-04T10:55:17+0700

		2024-05-04T10:56:54+0700